Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2025 г. N 907-пП

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНОГО НОРМАТИВНОГО
ПРАВОВОГО АКТА ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ОТДЕЛЬНОГО
ПОЛОЖЕНИЯ НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА ПРАВИТЕЛЬСТВА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь Законом Пензенской области от 21.04.2023 N 4006-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Правительства Пензенской области от 08.06.2020 N 378-пП "Об утверждении Порядка исключения многоквартирных домов, в которых имеется менее чем пять квартир, из региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области";
1.2. пункт 5 постановления Правительства Пензенской области от 13.09.2021 N 582-пП "О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Пензенской области (с последующими изменениями)".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель Правительства
Пензенской области
Н.П.СИМОНОВ

[bookmark: _GoBack]